
CAFETERIE
BENEFITY

Stručný průvodce



OBSAH

Název kapitoly

Údaje k přihlášení

Jak se přihlásit

Jak změnit heslo a PIN

Základní orientace v aplikaci

Filtr dle regionů

Fulltextový vyhledávač

Detail dodavatele

Kde a jak benefity uplatnit

Slevový klub

Kontakt

Číslo kapitoly
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9

...............................................................................................................................

.....................................................................................................................................

....................................................................................................................

.......................................................................................................

..................................................................................................................................

....................................................................................................................

...............................................................................................................................

...........................................................................................................

..........................................................................................................................................



1234567890

Příjmení Jméno

Váš zaměstnavatel

Používáním karty společnosti
BENEFITY a.s. uživatel souhlasí
se všemi podmínkami, za kterých
byla karta vydána.

By using this card the holder agrees
to all terms under it was issued.

Číslo karty

1234

PIN karty

Svoji Benefity kartu najdete v obálce a po jejím otevření uvidíte toto:

ÚDAJE K PŘIHLÁŠENÍ 1

Na zadní straně Benefity karty najdete její číslo, po jejím odkrytí
naleznete její PIN.

Tyto údaje následně použijete pro první přihlášení do aplikace na
internetové stránce www.benefity.cz

Vaše benefitní karta bude nalepena na papíře, odlepte ji a
otočte na druhou stranu:

Ztrátu či krádež karty oznamte neprodleně
telefonicky na naši zákaznickou linku.

 
Please report loss or theft of your card

immediately by phone to our customer line.



Na školícím webu www.benefituj.cz je krátké video, kde je celá
aplikace vysvětlena. Zaměstnanci může pomoci i s prvním
přihlášením a změnou přihlašovacích údajů.

Do benefitního systému se přihlásíte na stránce www.benefity.cz.

Použijte k tomu údaje, viz kapitola 1.

JAK SE PŘIHLÁSIT2

Zde se přihlaste

https://www.benefituj.cz/cz/


Po přihlášení do aplikace se dostanete hned na hlavní stránku.

Heslo a PIN si můžete změnit ve správě účtu:

JAK ZMĚNIT HESLO A PIN 3

PIN slouží
k placení 

Přihlašovací údaje
jsou pro přihlášení

do aplikace

Přihlašovací údaje nemusí být pouze čísla, ale i písmena.
Díky nim se přihlásíte do aplikace na jakémkoliv zařízení.

Jako PIN si nastavte libovolné 4 – 10místné číslo, které si budete
dobře pamatovat. Je potřeba při nákupu benefitů.

V následném nastavení pak velmi intuitivně nastavíte nový PIN,
přihlašovací jméno a heslo:

Jméno uživatele



V aplikaci po každém přihlášení uvidíte vždy na první pohled
to nejdůležitější, co potřebujete k nákupu Vašich benefitů:

Fulltextový
vyhledávač

Filtr dle
regionů

Body a oblíbené
(bodový zůstatek a
možnost přidávat

oblíbené benefity na
jedno místo)Přehledné řazení

dodavatelů dle oblasti

Doporučení
dodavatelé

ZÁKLADNÍ ORIENTACE V APLIKACI4

Přehled akčních
nabídek



FILTR DLE REGIONŮ 5

Pokud potřebujete hledat dodavatele jen v určitém regionu
nebo městě, použijte filtr dle regionů.

Postup je následující:

Kliknete na ikonu filtru
a je hotovo

Najdete svůj kraj, okres
nebo konkrétní město



Objeví se dodavatel a po jeho rozkliknutí
se můžete podívat, co dodavatel nabízí

za služby a jak je u něj čerpat

Stejně jako v běžném e-shopu, tak i v aplikaci Benefity můžete
vyhledávat dle klíčových slov:

Napište klíčové slovo dle toho, co hledáte a
potvďte enterem nebo lupou

Kultura Vzdělávání Sport Rekreace Zdraví

FULLTEXTOVÝ VYHLEDÁVAČ6

Stips



DETAIL DODAVATELE 7

Poté co si rozkliknete konkrétního dodavatele,
dozvíte se následující:

Koeficient přepočtu 
bodů na Kč

Postup čerpání služeb
u daného dodavatele 

Sídlo dodavatele 

Rozsah služeb daného
dodavatele 



Návod na používání internetové aplikace a videa toho, jak se nakupuje
na kamenných pobočkách najdete na www.benefituj.cz

Benefity lze čerpat několika způsoby:

kartou na
kamenné
pobočce

v online
aplikaci

přes platební
brány e-shopu

v mobilní
aplikaci

Zde vidíte naše největší dodavatele:

Kompletní seznam všech dodavatelů, včetně návodu jak u nich benefity
čerpat naleznete v aplikaci Benefity poté, co se do ní přihlásíte.

KDE A JAK BENEFITY UPLATNIT8

https://www.infinit.cz/
http://www.benefituj.cz/


V aplikaci dohledáte i nadstavbový modul s názvem Slevový klub.

Jde o obchodníky, kteří nabízejí zboží, které nelze zařadit do daňově
výhodných benefitů a nelze tam tedy platit Benefity body. Máme u nich
pro Vás ovšem připraveny zajímavé slevy při nákupech za peníze.

Nabídku těchto partnerů naleznete ZDE

SLEVOVÝ KLUB 9



Kontaktujte nás
Pokud budete potřebovat, můžete se na nás kdykoliv obrátit s

jakýmkoliv dotazem. 

Po telefonu 
(8:00–18:00)

Na on-line chatu 
přímo v aplikaci

Zprávou
na Facebooku

Mimo pracovní dobu je volající kontaktován ihned následující
pracovní den zaměstnancem naší help linky.

Nenašli jste, co jste hledali? Neváhejte
se nás zeptat.

- Jsme onlineChat

Zákaznická linka: 840 236 236 
E-mail: benefity@benefity.cz

 
www.benefity.cz 


